
Uchwała Nr 22/VI/2015 

Rady Gminy Żabia Wola  

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

o zmianie uchwały nr15/V/2015 Rady Gminy Żabia Wola  z dnia 24 lutego 2015 r.  

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego  

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żabia Wola oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

Na podstawie art.20 c ust.4 i 6 i art.20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 t.j. z późn. zm.) oraz w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t. j. ze zm.) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwalenr 15/V/2015 Rady Gminy Żabia Wola  z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Żabia Wola oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów,wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) uchyla się załącznik nr 1 do Uchwały, 

2) uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały,  

3) uchyla się załącznik nr 3do Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Roman Olczak 

  



UZASADNIENIE 

W uchwale nr 15/V/2015 Rady Gminy Żabia Wola  z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żabia Wola  

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów bezzasadnie ujęto 

załączniki nr 1 do 3, które nie powinny być załącznikami do uchwały rady gminy. 

Na mocyart.20 c ust.4 i 6 i art.20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 t.j. z późn. zm.) rada gminy ma prawo określić kryteria  

dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez daną jednostkę samorządu terytorialnego oraz określić 

dokumenty niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Brak jest uzasadnienia, aby na mocy uchwały Rady Gminy  wprowadzić treść  

ww. załączników regulujących kwestie oświadczenia rodziców o zamieszkiwaniu na terenie 

Gminy Żabia Wola i rozliczaniu podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym w Grodzisku 

Mazowieckim na rzecz Gminy Żabia Wola, oświadczenia rodziców dziecka o kontynuowaniu 

edukacji w danej placówce, oświadczenia o zatrudnieniu/nauce w trybie dziennym l 

ub prowadzeniu gospodarstwa rolnego albo pozarolniczej działalności gospodarczej obojga 

rodziców/prawnych opiekunów (lub samotnego rodzica). Zgodnie z § 2 Uchwały  

nr 15/V/2015 Rady Gminy Żabia Wola  z dnia 24 lutego 2015 r. jej wykonanie powierzono 

Wójtowi Gminy Żabia Wola, zatem zasadnym jest, aby szczegółowa treść załączników była 

uregulowana przez Wójta Gminy, a nie przyjęta przez Radę Gminy Żabia Wola. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione oraz konieczne. 

 


